

RI第2770地区 2008～2009年度米山記念奨学金 寄付額集計表

	クラブ名	会員数 7月1日	目標額 7月1日	12月末日寄付額			目標達成率				累計額	クラブ名	奨学生
				普通寄付金	特別寄付金	合計	一人当たり	12月末日	順位	100%			
第1グループ	浦和	102	2,040,000	255,000	1,850,000	2,105,000	20,637	103.19%	28	○	54,688,160	浦和	F
	浦和東	73	1,460,000	182,500	1,630,000	1,812,500	24,829	124.14%	15	○	47,408,700	浦和東	M
	浦和南	37	740,000	92,500	520,000	612,500	16,554	82.77%	43		31,918,740	浦和南	
	浦和中	44	880,000	110,000	1,600,000	1,710,000	38,864	194.32%	3	○	19,469,020	浦和中	
	浦和ダイヤモンド	19	380,000	95,000	400,000	495,000	26,053	130.26%	12	○	6,337,000	浦和ダイヤモンド	
	合計	275	5,500,000	735,000	6,000,000	6,735,000	24,491	122.45%	2		159,821,620	第1グループ	
第2グループ	浦和北	79	1,580,000	197,500	880,000	1,077,500	13,639	68.20%	50		47,157,674	浦和北	M
	さいたま中央	48	960,000	144,000	440,000	584,000	12,167	60.83%	54		39,764,890	さいたま中央	
	浦和西	14	280,000	70,000	75,000	145,000	10,357	51.79%	57		26,429,760	浦和西	
	浦和北東	40	800,000	100,000	1,040,000	1,140,000	28,500	142.50%	7	○	23,228,480	浦和北東	M
	さいたま新都心	38	760,000	152,000	120,000	272,000	7,158	35.79%	66		20,256,600	さいたま新都心	M
	合計	230	4,600,000	691,000	2,625,000	3,316,000	14,417	72.09%	10		163,713,124	第2グループ	
第3グループ	大宮	59	1,180,000	147,500	1,000,000	1,147,500	19,449	97.25%	35		60,855,968	大宮	M
	大宮南	35	700,000	105,000	300,000	405,000	11,571	57.86%	56		26,462,992	大宮南	M
	大宮中央	58	1,160,000	145,000	400,000	545,000	9,397	46.98%	61		30,454,360	大宮中央	F
	大宮南東	8	160,000	0	0	0	0	0.00%	82		5,740,660	大宮南東	
	大宮シティ	56	1,120,000	280,000	1,200,000	1,480,000	26,429	132.14%	10	○	12,826,000	大宮シティ	F
	合計	237	4,740,000	730,000	3,200,000	3,930,000	16,582	82.91%	9		138,814,980	第3グループ	
第4グループ	大宮西	46	920,000	115,000	1,364,820	1,479,820	32,170	160.85%	6	○	47,639,510	大宮西	
	岩槻	35	700,000	87,500	680,000	767,500	21,929	109.64%	24	○	37,212,020	岩槻	M
	大宮北	32	640,000	96,000	100,000	196,000	6,125	30.63%	68		22,985,160	大宮北	
	大宮南西	17	340,000	34,000	270,000	304,000	17,882	89.41%	40		19,034,280	大宮南西	M
	大宮東	41	820,000	102,500	1,000,000	1,102,500	26,890	134.45%	9	○	22,910,439	大宮東	M
	合計	241	4,820,000	610,000	4,664,820	5,274,820	21,887	109.44%	3		203,221,009	第4グループ	
第5グループ	上尾	44	880,000	110,000	710,000	820,000	18,636	93.18%	38		34,611,250	上尾	M
	鴻巣	36	720,000	90,000	0	90,000	2,500	12.50%	74		22,806,540	鴻巣	
	桶川	28	560,000	140,000	100,000	240,000	8,571	42.86%	65		19,320,660	桶川	
	上尾西	52	1,040,000	130,000	680,000	810,000	15,577	77.88%	46		35,783,330	上尾西	M
	北本	8	160,000	20,000	110,000	130,000	16,250	81.25%	44		8,066,540	北本	
	合計	277	5,540,000	842,500	2,830,000	3,672,500	13,258	66.29%	11		176,884,740	第5グループ	
第6グループ	春日部	45	900,000	112,500	940,000	1,052,500	23,389	116.94%	20	○	34,857,480	春日部	F
	杉戸	29	580,000	72,500	556,000	628,500	21,672	108.36%	25	○	24,421,110	杉戸	
	春日部西	37	740,000	120,000	400,000	520,000	14,054	70.27%	48		22,495,276	春日部西	
	庄和	24	480,000	60,000	470,000	530,000	22,083	110.42%	22	○	14,075,420	庄和	M
	春日部南	28	560,000	70,000	0	70,000	2,500	12.50%	74		12,892,650	春日部南	
	合計	203	4,060,000	535,000	3,191,000	3,726,000	18,355	91.77%	7		126,911,936	第6グループ	
第7グループ	幸手	47	940,000	117,500	790,000	907,500	19,309	96.54%	36		22,804,730	幸手	M
	蓮田	31	620,000	77,500	700,000	777,500	25,081	125.40%	14	○	27,098,560	蓮田	F
	久喜菖蒲	56	1,120,000	140,000	1,400,000	1,540,000	27,500	137.50%	8	○	35,126,500	久喜菖蒲	
	栗橋	15	300,000	45,000	100,000	145,000	9,667	48.33%	59		10,109,140	栗橋	
	白岡	5	100,000	12,500	0	12,500	2,500	12.50%	74		5,365,980	白岡	
	合計	179	3,580,000	455,000	3,300,000	3,755,000	20,978	104.89%	4		106,039,410	第7グループ	
第8グループ	越谷	77	1,540,000	192,500	1,190,000	1,382,500	17,955	89.77%	39		41,228,277	越谷	F
	越谷南	47	940,000	117,500	880,000	997,500	21,223	106.12%	27	○	32,300,520	越谷南	F
	越谷北	45	900,000	112,500	970,000	1,082,500	24,056	120.28%	19	○	32,189,220	越谷北	F
	越谷東	45	900,000	225,000	764,000	989,000	21,978	109.89%	23	○	22,274,980	越谷東	F
	越谷中	17	340,000	42,500	170,000	212,500	12,500	62.50%	52		13,660,460	越谷中	
	合計	231	4,620,000	690,000	3,974,000	4,664,000	20,190	100.95%	6		141,653,457	第8グループ	
第9グループ	草加	23	460,000	57,500	510,000	567,500	24,674	123.37%	17	○	27,070,723	草加	
	八潮	49	980,000	245,000	695,000	940,000	19,184	95.92%	37		35,958,826	八潮	M
	草加南	18	360,000	45,000	320,000	365,000	20,278	101.39%	30	○	18,974,500	草加南	M
	八潮イブニング	26	520,000	65,000	200,000	265,000	10,192	50.96%	58		19,479,040	八潮イブニング	
	草加イブニング	11	220,000	27,500	0	27,500	2,500	12.50%	74		7,576,900	草加イブニング	
	合計	199	3,980,000	687,500	2,700,000	3,387,500	17,023	85.11%	8		133,671,519	第9グループ	
第10グループ	吉川	31	620,000	155,000	465,000	620,000	20,000	100.00%	32	○	28,963,738	吉川	F
	三郷	31	620,000	77,500	690,000	767,500	24,758	123.79%	16	○	21,127,610	三郷	
	三郷中央	25	500,000	62,500	250,000	312,500	12,500	62.50%	52		20,684,880	三郷中央	
	三郷ウェンズデー	19	380,000	47,500	420,000	467,500	24,605	123.03%	18	○	10,215,100	三郷ウェンズデー	F
	松伏	12	240,000	60,000	206,000	266,000	22,167	110.83%	21	○	1,484,440	松伏	
	合計	118	2,360,000	402,500	2,031,000	2,433,500	20,623	103.11%	5		82,475,768	第10グループ	
第11グループ	川口	73	1,460,000	180,000	1,260,000	1,440,000	19,726	98.63%	33		41,670,040	川口	
	鳩ヶ谷	30	600,000	75,000	90,000	165,000	5,500	27.50%	70		34,072,815	鳩ヶ谷	
	川口東	21	420,000	52,500	700,000	752,500	35,833	179.17%	4	○	34,318,410	川口東	F
	川口・鳩ヶ谷武南	30	600,000	150,000	270,000	420,000	14,000	70.00%	49		31,826,643	川口・鳩ヶ谷武南	
	川口モーニング	28	560,000	70,000	505,000	575,000	20,536	102.68%	29	○	19,320,440	川口モーニング	F
	合計	233	4,660,000	652,500	5,425,000	6,077,500	26,084	130.42%	1		187,645,128	第11グループ	
第12グループ	戸田	52	1,040,000	130,000	360,000	490,000	9,423	47.12%	60		36,556,790	戸田	
	蕨	32	640,000	64,000	0	64,000	2,000	10.00%	81		25,664,120	蕨	M
	川口西	32	640,000	80,000	300,000	380,000	11,875	59.38%	55		32,628,570	川口西	
	戸田西	33	660,000	82,500	217,500	300,000	9,091	45.45%	62		22,492,533	戸田西	
	川口北	34	680,000	170,000	70,000	240,000	7,059	35.29%	67		34,778,620	川口北	M
	合計	269	5,380,000	794,000	1,487,500	2,281,500	8,481	42.41%	12		205,656,153	第12グループ	
	その他			0	0	0					24,551,000		
	総合計	2,692	53,840,000	7,825,000	41,428,320	49,253,320	18,296	91.48%			1,851,059,844	総合計	

目標達成クラブ: 32クラブ 39%

M:男性 F:女性